

August 07, 2019

To,

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001 Scrip Code: 531273

Dear Sir/Ma'am,

Subject:

Newspaper Publication for Notice of 25th Annual General Meeting - Compliance with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the Newspaper Advertisements Published in Free Press Gujarat (English Version) and Lokmitra (Gujarati Version) on August 06, 2019 with regard to 25th Annual General Meeting of the members of the Company, Book Closure and E-voting.

The newspaper publications are also made available on Company's website and can be accessed at <u>www.radhedevelopers.com</u>.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours Faithfully,

For, Radhe Developers (India) Limited,

Dipen A. Dalal

Company Secretary & Compliance Officer

Encl:

1. Newspaper Advertisements Published in Free Press Gujarat (English Version)

2. Newspaper Advertisements Published in Lokmitra (Gujarati Version)



FREE PRESS GUJARAT Tuesday, August 6, 2019





RADHE DEVELOPERS (INDIA) LIMITED

CIN: L45201GJ1995PLC024491

Regd. Office: 1st Floor, Chunibhai Chambers, Behind City Gold Cinema, Ashram Road, Ahmedabad-380009

Phone: +91 79-26583381 | Website: www.radhedevelopers.com|

E-mail: secretarial@radheinfra.com

NOTICE OF THE 25TH ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the Twenty Fifth Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Radhe Developers (India) Limited will be held on Thursday, September 05, 2019 at 11:30 a.m. at the Registered Office of the Company at 1st Floor, Chunibhai Chambers, Behind City Gold Cinema, Ashram Road, Ahmedabad - 380 009 to transact the businesses as set out in the Notice dated May 24, 2019 convening the AGM. The Notice of AGM, Annual Report and Attendance Slip have been sent to the members in the permitted mode. The above documents are also available on the Company's website www.radhedevelopers.com and Copies of Said Documents are also available for inspection at the registered office of the company on all working days, except Saturday and Sunday between 11.00 a.m. to 01.00 p.m prior to the date of 25th Annual General Meeting. The Company has completed dispatch of Annual Report on July 31, 2019. The Annual Report has been sent on July 30, 2019 by electronic mode to those members whose email-IDs are registered with the Company or the Depository Participant(s).

Notice is also hereby given pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 ("Act") and the applicable rules framed there under that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, August 29, 2019 to Thursday, September 05, 2019 (both days inclusive) for the purpose of 25th AGM of the Company.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, members are provided with the facility to cast their vote electronically, through e-voting facility services provided by the National Securities Depository Limited (NSDL) on all resolutions set forth in the AGM notice. The voting rights shall be in proportion to the shares held by members as on August 29, 2019 being the cut-off date. Any person who becomes a member of the company after dispatch of the notice of the meeting and holds shares as on the cut-off date i.e. August 29, 2019 may obtain the user ID and password by sending email request to evoting@nsdlindia.com. However, if such a person is already registered with NSDL for remote e-voting then the existing user ID and password can be used for casting their vote. Please note that a person whose name is recorded in the register of member or in the register of beneficial owners maintain by depositories as on cut-off date will only be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM venue. The Notice of Annual General Meeting is also available at the National Securities Depository Limited (NSDL) Website.

The remote e-voting period will commences on Monday, September 02, 2019 (9:00 a.m.) and ends on Wednesday, September 04, 2019 (5:00 p.m.). During this period, members, holding shares either in physical form or in dematerialisation form, as on the cut-off date i.e. August 29, 2019 can cast their vote electronically in the manner and process set out in the AGM Notice. The remote e-voting shall not be allowed beyond the aforesaid date and time and the facility shall forthwith be blocked. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member will not be allowed to change it subsequently. A member can participate in the AGM even after exercising the right to vote through remote e-voting but will not be allowed to vote again at the AGM. Members not obtained for remote e-voting will be offered to the results of the AGM. the facility to vote at the venue of the AGM, A member can opt for only one mode of voting that is either through remote e-voting or at the AGM venue. The result of e-Voting/Voting at AGM shall be declared on or before Saturday, September 07, 2019. The results declared and the scrutinizer's Report shall be made available at the Registered Office of the Company and on the Company's website and shall also be communicated to the Stock Exchanges where the Company's shares are listed

The Company has appointed Mr. Alkesh Jalan, Practising Company Secretary as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in fair and transparent manner. Members are requested to note the following contact details for addressing quires/grievances, if any:

Smt. Pallavi Mhatre - Manager, National Securities depository Limited, Trade World, A wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai - 400013, Maharashtra, Phone No.: 1800-222-990, E-mail: evoting@nsdl.co.in.

In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evoting.nsdl.com, under help section or write an email to evoting@nsdl.co.in/ Call on 1800-222-990 or at the mcsahmed@gmail.com/mcsstaahmd@gmail.com or call on 079-26580461/462/463.

Please keep your updated email ID Registered with the Company/Your Depository Participant to receive timely Communications

> By order of the Board of Directors For Radhe Developers (India) Limited

Date : August 05, 2019 Place: Ahmedabad

Dipen A. Dalal Company Secretary

લોકમિત્ર, LOKMITRA ક ઓગસ્ટ ૨૦૧૯, મંગળવાર





રાધે ડેવલપર્સ (ઇન્ડિયા) લીમીટેડ

સીન : L45201G11995PLC024491 ૨જીસ્ટર્ડ **ઓફિસ:** ૧લો માળ, ચુનીભાઈ ચેમ્બર્સ, સીટી ગોલ્ડ સીનેમા પાછળ,

આશ્રમ રોડ, અમદાવાદ - ૩૮૦ ૦૦૯ /ફોન : +૯૧ ૭૯ ૨૬૫૮૩૩૮૧/

www.radhedevelopers.com, secretarial@radheinfra.com

રપમી વાર્ષિક સાધારણ સભાની નોટિસ

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે રાધે ડેવલપર્સ (ઇન્ડિયા) લીમીટેડનાં સભ્યોની પચ્ચીસમી વાર્ષિક સાધારણ સભા (એજીએમ) ચુરૂવાર, ૦૫ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ના રોજ સવારે ૧૧.૩૦ ક્લાકે, કંપનીની રજીસ્ટ્રર્ડ ઓફિસ ૧લો માળ, ચુનીભાઈ ચેમ્બર્સ સીટી ગોલ્ડ સીનેમાની પાછળ આશ્રમ રોડ, અમદાવાદ - ૩૮૦૦૦૯ ખાતે તા. ૨૪મી મે, ૨૦૧૯ના રોજ આપેલી નોટિસમાં જણાવ્યા પ્રમાણે સામાન્ય તથા વિશેષ બિઝનેશ હાથ ધરાશે. એજીએમ ની નોટિસ, વાર્ષિક અહેવાલ હાજર રહેવાની સ્લીપ સભ્યોને નિયમાનુસાર પરવાનગી મુજબનાં મોડથી મોકલી આપવામાં આવ્યા છે. ઉપરોક્ત દસ્તાવેજો કંપનીની વેબસાઇટ www.radhedevelopers.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે અને ઉપરોક્ત કહેવાતા દસ્તાવેજો કંપનીની ૨જીસ્ટર્ડ ઓફિસ પર કામના ક્લાકો દરમ્યાન શનિવાર અને રવિવાર સિવાય સવારે ૧૧.૦૦ થી ૧.૦૦ માં અગાઉ થી ટાઇમ લઇને પચ્ચીસમી સાધારણ સભાના દસ્તાવેજો નૃ નિરીક્ષણ કરી શકાશે. કંપનીએ વાર્ષિક એહેવાલ મોકલવાની કામગીરી ૩૧ જુલાઈ, ૨૦૧૯ના દિવસે પુરી કરી છે. વાર્ષિક અહેવાલ ૩૦ જુલાઈ, ૨૦૧૯ના રોજ કંપનીના ડિપોઝટરી પાર્ટીસિપેટ સાથે જેમના ઈ-મેલ એડ્રેસ નોંધાયેલ છે એમને ઈલેક્ટ્રોનિક પદ્ધતિ થી મોકલવામાં આવેલ છે.

કંપની ધારા, ૨૦૧ રની કલમ ૯૧ની જોગવાઈ પ્રમાણે આથી અહી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે એજીએમના હેતુસર સભ્યો માટે શેર ટ્રાંસકર લુક ગુરૂવાર, રહમી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૯થી ગુરૂવાર તા.૦૫મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૯ (બન્ને દિવસ સહિત) બંધ રહેશે.

કંપની રૂલ ૨૦૧૪ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમીનીસ્ટ્રેશન) કંપનીની કલમની એક્ટ ૨૦ અને જેગવાઈ ૧૦૮ મુજબ સિક્યુરિટી એક્સચેન્જ બોર્ડના સુધારો રેગ્યુલેશનની (લીસ્ટીંગ ઓલ્લીગેશન) અને ડીસક્લોઝર રીકવારમેન્ટ રેગ્યુલેશન ૨૦૧૫, મુજબ સભ્યો તેમના મત ઇલેક્ટ્રોનીકલી ઈ- વોટિંગ સગવડતા માટે નેશનલ સીક્યોરીટી ડીપોઝીટરી લીમીટેડ (એનએસડીએલ) મારકતે એજીએમની નોટિસમાં જણાવ્યા પ્રમાણે બધા ઠરાવો માટે મતદાન કરી શકશે. જે સભ્યો ૨૯મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૯ના કટ ઓફ ડેટના રોજ જે સભ્યો શેર ધરાવતા હશે તે મતદાન કરી શકશે. જે સભ્યો ૨૯મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૯ કે નોટીસનો વિતરણ થયા પછી શેર ધરાવતા હશે તો તેમણે evoting@nsdlindia.com પર આઈડી અને પાસવર્ડની માંગણી ઈ-મેઇલ મારકતે વિનંતી કરીને મેળવવાની રહેશે. તેમ છતા કોઈ એનએસડીએલમાં ઈ- વોટીંગ માટે યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ નોંધાવી લીધા હશે તે તેનો ઉપયોગ મતદાન માટે કરી શકશે. જે વ્યક્તિ સભ્ય તરીકે નોંધાયેલ હશે તે અથવા સભ્યોના રજીસ્ટ્રમાં તે કટ ઓફ ડેટ પહેલા નોંધાયેલા હશે તે ઇ- વોટીંગ માટે અથવા એજીએમના સ્થળે મતદાન માટે માન્ય ગણાશે. આ વાર્ષિક સાધારણ સભાની નોટિસ નેશનલ સિક્યુરિટી ડિપોઝટરી લીમીટેડ (એનએસડીએલ) વેબસાઇટ પર ઉપલબ્ધ છે.

• રિમોટ ઈ- વોર્ટીગનો સમય સોમવાર,૦૨ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ (સવારે ૯.૦૦ વાગ્યે) શરૂ થશે અને બુધવાર,૦૪ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ (સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યે) પુરૂ થશે. આ દરખાસ્ત, જે સભ્યો ફિઝીકલ ફોર્મ કે ડિમટરીયલાઈઝ ફોર્મમાં કટ ઓફ ડેટ ૨૯મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૯ના રોજ શેર ધારણ કર્યા હશે, તો તે પોતાનો વોટ ઇલેક્ટ્રોનિકલી માધ્યમથી એજીએમ નોટીસમાં જણાવ્યા પ્રમાણે રીત અને પદ્ધતિ પ્રમાણે આપી શકશે. કરાવ ઉપર એક વાર સભ્ય હારા ઈ વોર્ટિંગ અપાઈ ગયા બાદ સભ્ય તેને બદલી શકશે નહી. ઈ વોર્ટિંગ થી મત આપ્યા બાદ સભ્ય એજીએમની બેઠક માં ભાગ લઈ શકશે પરંતુ તેને ફરીવાર મત આપવાની મંજુરી મળશે નહી. સભ્ય ને એજીએમના સ્થળે રિમોટ ઈ વોર્ટિંગ ની સગવડતા મળશે નહી. સભ્ય એજીએમના સ્થળે રિમોટ ઈ વોર્ટિંગ અથવા બીજી પદ્ધતિ પૈકી બે માંથી એક પદ્ધતિ ધારણ કરી શકશે. એજીએમના મતદાનનું પરીણામ ૦૭મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯, શનિવાર કે તે પહેલા જાહેર કરવામાં આવશે. જાહેર થયેલું પરીણામ અને સ્કૂટીનાઇઝર નો અહેવાલ કંપનીની રજસ્ટર ઓફિસ અને કંપનીની વેબસાઇટ અને જે સ્ટોક એક્સચ્નજ પર કંપનીના શેર લીસ્ટેડ છે તેને આ અંગે જાણ કરેલી છે.

ર્કપંનીના શેર લીસ્ટેડ છે તેને આ અંગે જાશ કરેલી છે. ઈ વોટિંગના નિરીક્ષણ માટે નિરીક્ષક તરીકે કંપની સેક્રેટરી અલ્કેશ ઝાલનની નિષ્પક્ષ અને પારદર્શક

ચૂટંજ્ઞી થાય તે માટે નિમણુંક કરવામાં આવી છે. સભ્યોને કોઈ પ્રશ્ન હોય તો નીચેના સપર્ક કરી શકે છે. સભ્યોને વિનંતી કે કોઇ પ્રશ્ન માટે નીચેના સરનામાં અને સંપર્ક નંબરો નોંધી લેશો.

શ્રીમતી પુલ્લવી મહાત્રા નેશનલ સિક્યોરિટી ડિપોઝટરી લીમીટેડના મેનેજર / ટૂ વર્લ્ડ એ વિંગ ૪થે માળે કમલા મિલ્સ કમ્પાઉન્ડ લોઅર પરેલ મુંબઈ-૪૦૦૦૧૩, મહારાષ્ટ્ર કોન નં. ૧૮૦૦ ૨૨૨ ૯૯૦, ઈમેલ evoting@nsdl.co.in

જો કોઈને ઈ-વોટીંગ બાબતે કોઈપણ પ્રકારનો પ્રશ્નો હોય તો ફ્રિક્વન્ટલી આશ્કડ ક્વોશ્વન (FAQS) અને ઈ-વોટીંગ વેબસાઇટ www.evoting.nsdl.com પર મળી શકશે અને મદદ માટે ઈ-મેઇલ evoting@nsdl.co.in અને ફ્રોન નં. ૧૮૦૦ ૨૨૨ ૯૯૦ પર મળી શકશે અને mcsahmed@gmail.com/mcsstaahmd@gmail.com ઈમેલ અથવા ફોન નં. 079-26580461/462/463.

કૃપયા તમારો નવો ઈમેલ આઈડી કંપની/ ડિપોઝટરી પાર્ટીસિપેન્ટ તરીકે રજીસ્ટર્ડ કરો જેથી સમય અંતરે માહીતી મળી શકે.

> બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટર્સના હુક્મ વતી રાધે ડેવલપર્સ (ઇન્ડિયા) લીમીટેડ માટે દીપેન એ. દલાલ કંપની સેક્રેટરી

તારીખ: ૦૫ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૯

સ્થળ: અમદાવાદ